de una parte, Juan Carlos Soler Rodríguez, mayor de edad, 
vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía número 79.149.549 de 
Usaquén, obrando como representante legal de GRUPO SOLERIUM S.A.S. sociedad 
constituida mediante escritura pública número tres mil quinientos uno (3501) del once (11) 
de noviembre de dos mil ocho (2008), otorgada en la notaría cuarenta y siete (47) del 
Círculo notarial de Bogotá, inscrita el 12 de noviembre de 2008 bajo el número 1255398 del 
Libro IX, identificada con el NIT 900.251.401-1 ,quien para todos los efectos se denominará

[...]

identificado con a cédula de ciudadanía número 79.149.549 expedida en Usaquén, 

quien actúa condición de apoderado de ALIANZA FIDUCIARIA S.A., sociedad de 

servicios financieros, domiciliada en Bogotá D.C., legalmente constituida mediante 

escritura pública número quinientos cuarenta y cinco (545) del once (11) de Febrero 

de mil novecientos ochenta y seis (1.986) otorgada en la Notaría Décima (10)  del 

Círculo Notarial de Cali, todo lo cual consta en los certificados expedidos por la 

Cámara de Comercio de Bogotá y por la Superintendencia Financiera, los cuales se

[...]

identificado con la cédula de ciudadanía número 79.149.549 expedida en Usaquén, 

quien actúa en nombre y Representación Legal de la GRUPO SOLERIUM S.A., 

identificada con NIT. 900.251.401-1, Sociedad legalmente constituida mediante 

Escritura Pública número tres mil quinientos uno (3.501) del once (11) de 

noviembre del año dos mil ocho (2008) otorgada en la Notaria cuarenta y siente 

(47) del Círculo de Bogotá debidamente inscrita en la Cámara de Comercio de 

Bogotá el 12 de noviembre de 2008, bajo la matricula número 1255398 del libro IX.

[...]

certificado de existencia y representación legal expedido por la Superintendencia 

Financiera que se anexa al presente instrumento, debidamente facultada por los 

estatutos correspondientes manifestó:  

PRIMERO. — Que por medio de la escritura pública número cuatrocientos 

diecisiete (417) del veinticuatro (24) de marzo de dos mil veintidós (2022) 

otorgada en la Notaría Veintitrés (23) del Círculo de Bogotá D.C., ITAÚ 

COLOMBIA S.A. otorgó poder general a JUAN SEBASTIAN BETANCÓURT 

UCROS"ayor de edad, identificadbcon la Cedula de Ciudadanía numero

[...]

Inmueble Corresponde al inmueble identificado con el Folio de Matricula 
Inmobiliaria número 50C-1793004 de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos de Bogotá. 

5.  Proyecto inmobiliario a desarrollarse sobre el Inmueble, el cual 

Proyecto 
estará conformado, por ciento cinco (105) Activos Inmobiliario de 
Apartamentos, en una sola etapa. 

6.  Vigencia Fase Pre - Dieciocho (18) meses, contados a partir de la notificación escrita 
Constructivo del inicio de la comercialización del Proyecto remitida para tal fin 

por parte del Fideicomitente - Constructor.